
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ 

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  

  
от 22 ноября 2023 года № 5/8 

 

 

Об утверждении адресного перечня по благоустройству территории жилой 

застройки, улиц и общественных пространств поселения Киевский   

за счет сложившейся экономии от проведенных конкурсных  

процедур в 2023 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения 

Киевский, Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Утвердить адресный перечень по благоустройству территории жилой 

застройки, улиц и общественных пространств поселения Киевский  за счет 

сложившейся экономии от проведенных конкурсных процедур в 2023 году 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский  О.Д. Колокольчикову. 

 

 

Глава поселения Киевский                                                    О.Д. Колокольчикова 



                                                                                                                                                                                             Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Киевский 

в городе Москве                                                                                 

от 22.11.2023 г. № 5/8                                             

 

Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств поселения 

Киевский за счет сложившейся экономии от проведенных конкурсных процедур в 2023 году 

 

№ 

п/п 

М
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
е 

 

о
б
р

а
зо

в
а
н

и
е 

Т
и

п
 о

б
ъ

ек
т
а
 (

д
в

о
р

о
в

а
я

 

т
ер

р
и

т
о
р

и
я

, 
д

ер
ев

н
я

, 
 

се
л

о
 п

а
р

к
, 
у
л

и
ц

а
) 

А
д

р
ес

 о
б
ъ

ек
т
а

 

(н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

о
б
ъ

ек
т
а
) 

П
л

о
щ

а
д

ь
*
, 

к
в

.м
, 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

о
б
ъ

ек
т
а
 

б
л

а
г
о
у
ст

р
о
й

ст
в

а
, 

р
а
сп

о
л

о
ж

ен
н

о
г
о
 н

а
 

д
в

о
р

о
в

о
й

 т
ер

р
и

т
о
р

и
и

 

  
(М

А
Ф

, 
А

Б
П

, 
г
а

зо
н

 и
 

т
.д

.)
 

К
о
л

-в
о
 

Е
д

. 
 и

зм
ер

. 

Характеристика 

и тип материала 

В
и

д
 в

ы
п

о
л

н
я

ем
ы

х
  

р
а
б
о
т
 

Привязка 

выполнения 

работ (детская 

площадка, 

спортивная 

площадка, 

зона тихого 

отдыха, др.) 

С
у
б
си

д
и

я
 (

р
у
б

.)
 

П
а
т
ен

т
ы

 (
р

у
б
.)

  

М
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

(р
у
б
.)

  

С
у
м

м
а
 (

р
у
б

.)
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Поселение Киевский 

1 

К
и

ев
ск

и
й

  

д
в
о
р
о
в
ая

  

те
р
р
и

то
р
и

я
  

р
.п

. 
К

и
ев

ск
и

й
, 
 

д
о
м

 1
0
,1

5
,1

7
,2

0
 

6
3
 4

1
5
,0

 

АБП 347,0 кв.м.  

Д 173,5  м х 

Ш 2,0 м , 

асфальт, 5 см 

ремонт  

дорожно-

тропиночная 

сеть,  

дом № 15,17 3
8
2
 9

9
4
,9

2
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
8
2
 9

9
4
,9

2
 

бортовой 

камень 
180,0 п.м.  

Д. 1 м х Ш 0,18 

м х В 0,3 м, 

БР100.30.15, 

бетон 

замена 

дорожно-

тропиночная 

сеть,  

дом № 15,17 2
0
1
 0

8
8
,0

8
 

0
,0

0
 

1
1
 9

2
0
,2

3
 

2
1
3
 0

0
8
,3

1
 



  

И
т
о
г
о
 

    

6
3
 4

1
5
,0

 

            

5
8
4
 0

8
3
,0

0
 

0
,0

0
 

1
1
 9

2
0
,2

3
 

5
9
6
 0

0
3
,2

3
 

  
Итого по  

п. Киевский 

6
3
 4

1
5
,0

 

            

5
8
4
 0

8
3
,0

0
 

0
,0

0
 

1
1
 9

2
0
,2

3
 

5
9
6
 0

0
3
,2

3
 

 


